Aclattatori

Adattatori per serie civile

Descrizione

Adattatori per l'installazione delle prese dati CCS RJ45 su telai di

supporto per serie civile.

Adattatori compatibili con telai BTicino

Adattatori compatibili con telai Vimar

Codice
2004026
2004027
2004028
2004029
2004034
2004036
2004037
2004057
2004058
2004081
2004082
2004103
2004104
2004105

Descrizione

Adattatore per Serie Magic

Adattatore per Serie Living

Adattatore per Serie Livinglight Antracite
Adattatore per Serie Livinglight Bianco
Adattatore per Serie Livinglight Tech
Adattatore per Serie Magic TT (Avorio)
Adattatore per Serie Matix (Bianco)
Adattatore per Serie Axolute (Antracite)
Adattatore per Serie Axolute (Grigio Met.)
Adattatore per Serie Axolute (Bianco)
Adattatore per Serie Luna (Bianco)
Adattatore per Serie Now (Nero)
Adattatore per Serie Now (Sabbia)
Adattatore per Serie Now (Bianco)

Adattatori compatibili con telai Gewiss

Codice

2004030
2004031
2004035
2004080
2004075
2004076
2004092
2004064
2004063
2004102

Descrizione

Adattatore per Serie Idea (Antracite)
Adattatore per Serie Idea (Bianco)
Adattatore per Serie Plana (Bianco)
Adattatore per Serie Plana (Silver)
Adattatore per Serie Eikon (Antracite)
Adattatore per Serie Eikon (Grigio Met.)
Adattatore per Serie Eikon (Bianco)
Adattatore per Serie Arké (Bianco)
Adattatore per Serie Arké (Nero)
Adattatore per Serie Arké (Metal)

Adattatori compatibili con telai ABB

Codice

2004032
2004033
2004038
2004077
2004078
2004079

Descrizione

Adattatore per Serie Playbus
Adattatore per Serie System (Bianco)
Adattatore per Serie System (Antracite)
Adattatore per Serie Chorus (Nero)
Adattatore per Serie Chorus (Titanio)
Adattatore per Serie Chorus (Bianco)

Adattatori compatibili con telai Legrand

Codice
2004097
2004098

Descrizione
Adattatore per Serie Vela (Nero)
Adattatore per Serie Vela (Bianco)

Codice

2004099
2004093
2004084
2004100

Descrizione

Adattatore per Serie Elos (Nero)
Adattatore per Serie Chiara (Bianco)
Adattatore per Serie Mylos (Bianco)
Adattatore per Serie Mylos (Nero)



