Postazione di lavoro

Adattatori



Adattatori per serie civile

Descrizione

Adattatori per l'installazione delle prese dati CCS RJ45 su telai di supporto per serie civile.

Adattatori compatibili con telai BTicino

Codice	Descrizione
2004026	Adattatore per Serie Magic
2004027	Adattatore per Serie Living
2004028	Adattatore per Serie Livinglight Antracite
2004029	Adattatore per Serie Livinglight Bianco
2004034	Adattatore per Serie Livinglight Tech
2004036	Adattatore per Serie Magic TT (Avorio)
2004037	Adattatore per Serie Matix (Bianco)
2004057	Adattatore per Serie Axolute (Antracite)
2004058	Adattatore per Serie Axolute (Grigio Met.)
2004081	Adattatore per Serie Axolute (Bianco)
2004082	Adattatore per Serie Luna (Bianco)
2004103	Adattatore per Serie Now (Nero)
2004104	Adattatore per Serie Now (Sabbia)
2004105	Adattatore per Serie Now (Bianco)

Adattatori compatibili con telai Gewiss

Codice	Descrizione
2004032	Adattatore per Serie Playbus
2004033	Adattatore per Serie System (Bianco)
2004038	Adattatore per Serie System (Antracite)
2004077	Adattatore per Serie Chorus (Nero)
2004078	Adattatore per Serie Chorus (Titanio)
2004079	Adattatore per Serie Chorus (Bianco)

Adattatori compatibili con telai Legrand

Codice	Descrizione
2004097	Adattatore per Serie Vela (Nero)
2004098	Adattatore per Serie Vela (Bianco)

Adattatori compatibili con telai Vimar

Codice	Descrizione
2004030	Adattatore per Serie Idea (Antracite)
2004031	Adattatore per Serie Idea (Bianco)
2004035	Adattatore per Serie Plana (Bianco)
2004080	Adattatore per Serie Plana (Silver)
2004075	Adattatore per Serie Eikon (Antracite)
2004076	Adattatore per Serie Eikon (Grigio Met.)
2004092	Adattatore per Serie Eikon (Bianco)
2004064	Adattatore per Serie Arkè (Bianco)
2004063	Adattatore per Serie Arkè (Nero)
2004102	Adattatore per Serie Arkè (Metal)

Adattatori compatibili con telai ABB

Codice	Descrizione
2004099	Adattatore per Serie Elos (Nero)
2004093	Adattatore per Serie Chiara (Bianco)
2004084	Adattatore per Serie Mylos (Bianco)
2004100	Adattatore per Serie Mylos (Nero)